NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00099/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 2 de maio de 2023
Data de Abertura: 3 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA  UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de telefonia fixa, comutada, serviço 0800,
comunicação em nuvem, com ramais físicos, virtuais (softphones), serviço de comunicação unificada
(UC), call center, sistema de URA para autoatendimento integrado com plataforma de whatsapp multi-
atendente e API de integração com o banco de dados, sistema para envio de torpedo de voz em massa,
Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC) com ligações ilimitadas nas modalidades local e longa
distância nacional, para terminais fixos e móveis, equipamentos com sobrevivência, PELO PERÍODO DE
12 (doze) MESES, em atendimento as necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO e
as unidades externas da Prefeitura Municipal. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 03/07/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 1.463.880,00
Processo nº 09.233/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2023 (SINE DIE) UASG: 985867

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, informa aos interessados que o Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº 099/2023 instaurado sob o Processo Administrativo nº 09.233/2022, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de telefonia fixa, comutada,
serviço 0800,  comunicação em nuvem, com ramais físicos, virtuais (softphones), serviço de
comunicação unificada (UC), call center, sistema de URA para autoatendimento integrado com
plataforma de whatsapp multi-atendente e API de integração com o banco de dados, sistema para

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

envio de torpedo de voz em massa, Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC) com ligações ilimitadas
nas modalidades local e longa distância nacional, para terminais fixos e móveis, equipamentos com
sobrevivência, PELO PERÍODO DE 12 (doze) MESES, em atendimento as necessidades da PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO e as unidades externas da Prefeitura Municipal fica SUSPENSO para
melhor análise dos pedidos de esclarecimento e impugnações interpostas e eventual revisão, adequações e
alterações pertinentes ao edital do presente processo licitatório.
A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2525-9100 - Ramal 259 ou 2523-1113 ou através do e-mail:
licitacaopmnf@gmail.com
Local de retirada do edital www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA  UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de telefonia fixa, comutada, serviço 0800,
comunicação em nuvem, com ramais físicos, virtuais (softphones), serviço de comunicação unificada
(UC), call center, sistema de URA para autoatendimento integrado com plataforma de whatsapp multi-
atendente e API de integração com o banco de dados, sistema para envio de torpedo de voz em massa,
Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC) com ligações ilimitadas nas modalidades local e longa
distância nacional, para terminais fixos e móveis, equipamentos com sobrevivência, PELO PERÍODO DE
12 (doze) MESES, em atendimento as necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO e
as unidades externas da Prefeitura Municipal. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 25/05/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 1.463.880,00
Processo nº 09.233/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19001/UDGllTruiG0MdlZg-Ma1Md_hm2Rmz0gy.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19001/UDGllTruiG0MdlZg-Ma1Md_hm2Rmz0gy.zip